  چنانچه عضو هیات علمی بازنشسته قرارداد همکاری با دانشگاه داشته باشد هزینه شرکت در کنفرانس مطابق اعضای

هیات علمی فعال پرداخت گردد.  

 همکاری فعال مورد تایید بخش یا دانشکده داشته باشد از  ته فاقد قرارداد همکاری باشد امااگر عضو هیات علمی بازنشس

است. همچنین یک ریال )بیست و چهار میلیون ریال( قابل پرداخت  24.000.000آزاد و تا سقفدرصد گرنت  30محل 

باشد. بار در سال امکان شرکت در کنفرانس خارج از کشور برای این دسته از اعضای هیات علمی میسر می

( دوره پژوهشی کوتاه مدت تابستانه2

ت علمی برای اعضاء هیا روز ) 90حداکثر تا  ماموریت پژوهشی اطلاق می گردد کهنوعی از  "تابستانه پژوهشی کوتاه مدت دوره"